

合同

编号： 11NH416202502024116601

采购单位（甲方）： 疏勒县牙甫泉镇中心小学

服务单位（乙方）： 喀什美怡建筑安装工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 国家机关、事业单位及（或）团体组织 采购项目招标文件、投标文件、服务协议，就甲方委托乙方提供 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]8002号, [2024]843号, [2024]5876号, [2024]5875号	食堂暖气主管道 接驳与暖气维修	-	-	品牌:,预算:合格,型号:,描述:符合	1	项	6850.0 0	6850.00
合同总价（元）		6850.00							
合同总价（大写）		陆仟捌佰伍拾元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]5875号	其他维修和保养服务	0	2734.34	一般公共预算资金	直接支付
2	[2024]5876号	其他维修和保养服务	0	3128.18	一般公共预算资金	直接支付
3	[2024]8002号	其他维修和保养服务	0	787.91	一般公共预算资金	直接支付
4	[2024]843号	其他维修和保养服务	1	199.57	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

1、服务名称：修缮服务（食堂暖气主管道接驳与暖气维修）。

2、服务地点：疏勒县牙甫泉镇17村小学。

3、服务内容：以下清单内全部内容。

牙甫泉镇17村小学维修工程清单

维修名称：食堂暖气主管道接驳与暖气维修

序号	名称	描述	单位	数量	综合单价	金额(元)
1	dn50保温管	直埋式保温管：直径：50、壁厚：3.2	米	36	40	1440
2	50焊接弯头	焊接弯头：90°，直径50、壁厚：3.5	个	6	10	60
3	50焊接三通	焊接三通型号：50正三通、壁厚：3.5	个	4	15	60
4	dn50闸阀	钢制螺旋闸阀：型号50	个	4	30	120
5	dn110变50三通	焊接三通型号：110变50三通、壁厚：3.5	个	2	20	40
6	50变25焊接大小头	焊接直接型号：50变25，壁厚3.5	个	2	5	10
7	25闸阀	dn25钢制螺旋闸阀	个	8	20	160
8	25内丝合接	dn25钢制内合接	个	16	10	160
9	25内丝弯头	dn25钢制内丝弯头	个	6	5	30
10	25管卡	dn25钢制抱箍卡	个	40	2	80
11	dn25镀锌钢管	dn25镀锌钢管壁厚3.2	米	12	25	300
12	安装钢制暖气片	14柱钢制暖气片	组	2	100	200
13	人工挖管沟及回填	大队部围墙边挖沟，挖沟深度150cm以内、宽度100cm以内，回填：原土回填夯实	米	18	40	720
14	混凝土墙壁开洞	围墙基础开洞、食堂混凝土墙壁开洞，直径dn75	个	4	80	320
15	检查井	塑料成品检查井	套	2	80	160
16	A/B发泡胶	保温管及弯头接头处保温防腐胶	公斤	5	20	100
17	液体生料带	丝口接头专用液体生料带	瓶	4	15	60
18	焊条	32焊条	包	2	35	70
19	暖气管道接驳人工费	主干道接驳人工费	米	36	25	900
20	暖气管道维修人工费	安装暖气片及室内管道检测、维修人工费	工日	4	400	1600
21	搬运费	运输暖气管道	次	1	260	260
	合计					6850

4、服务方式：现场服务，包工包料。

5、服务期限：两天（开工日期：2024年11月21日，竣工日期：2024年11月22日）。

6、质量标准：符合行业标准，合格。

7、合同金额（大写）：陆仟捌佰伍拾元整 ¥：6850.00元。

8、付款方式：一次性付款。

9、采购方责任：提供服务方施工方便，安排施工监督人员，负责各种财产安全，竣工后按时验收并提供验收证明，验收合格收到发票后按照合同约定内容付清工程款。10、服务方责任：使用合格材料，保证工程质量，按照合同约定时间施工和竣工，负责施工人员安全，收到验收证明后按时提供有效增值税发票。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：疏勒县农村信用合作联社

账号：

账号：861010012010134004002

签订日期：

签订日期：